SERVIÇO PÚBLICO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Recursos ao Resultado Preliminar da Renovação

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado referente ao resultado da

interposição de recurso ao resultado preliminar, Edital Nº 02/2023 de novas vagas dos

benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

NOME MATRÍCULA/SIAPE RESULTADO

ELOISA AMOR DIVINO DOS SANTOS 219122775 Deferido

Salvador,10 de Março de 2023

Cássia Virgínia Bastos Maciel

 Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil